

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. โนนเต็ง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 900,000.00 บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. โนนเต็ง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบ อบต. โนนเต็ง กำหนด
5. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2566
เป็นเงิน 888,000.00 บาท (แปดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 ปร.4 (ตามเอกสารแนบท้าย)
 - 6.2 ปร.5 (ตามเอกสารแนบท้าย)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้
 1. นายโสรัชฌณ พินาศภัย ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ ประธานกรรมการ
 2. นายชูชาติ ขามโนนวัด ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 3. นายกานต์ คีตรอบ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน กรรมการ

กำหนดราคากลางค่าปรับปรุงต่อเติม

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง ตำบลโนนเต็ง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน ปรับปรุงต่อเติม อาคารสำนักงาน อบต.โนนเต็ง ตำบลโนนเต็ง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ปรับปรุง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง ตำบลโนนเต็ง อำเภอ คง จังหวัด นครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่ /2566

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

7

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่างานปรับปรุง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง				เงินในใบ
	งานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	งานอาคาร	679,155.83	1.3082	888,471.65	เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	งานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์			-	
สรุป	รวมราคาค่าปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น			888,471.65	
	คิดเป็นเงินประมาณ			888,000.00	
	ตัวอักษร	แปลนแปลนหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือพื้นที่ปรับปรุง		ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตร.ม.		

ที่มาของราคา ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

ราคาสถาบันงบประมาณ

ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมืองนครราชสีมา บาท/ลิตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายโสรัชภณ พินาศภัย)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายชูชาติ ขามโนนวัด)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายกานต์ คีตรอบ)

รายการประมาณราคาค่าปรับปรุงต่อเติม

ปรับปรุงต่อเติม อาคารสำนักงาน อบต.โนนเต็ง ตำบลโนนเต็ง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 บัซ

สถานที่ปรับปรุง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ /2566

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ขามโนนวัต

ประมาณราคามีวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนผนัง พร้อมแผ่นฝ้าพดานเดิม	1.00	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานรื้อถอนกระบะบ่อน้ำ	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- งานปรับปรุง โครงหลังคาเดิม	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานรื้อถอนต้นไม้ พร้อมปรับพื้นที่	1.00	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
2	งานดิน								
	- งานดินถม	22.00	ลบ.ม.	50.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
3	งานทรายรองพื้น								
		5.90	ลบ.ม.	470.00	2,773.00	112.00	660.80	3,433.80	
4	งานคอนกรีตหยาบ								
		1.00	ลบ.ม.	-	-	426.00	426.00	426.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท I	5.20	ถุง	133.34	693.37	-	-	693.37	
	- ทรายหยาบ	0.60	ลบ.ม.	470.00	282.00	-	-	282.00	
	- หิน	1.09	ลบ.ม.	680.00	741.20	-	-	741.20	

รายการประมาณราคาค่าปรับปรุงต่อเติม

ปรับปรุงต่อเติม อาคารสำนักงาน อบต. โนนเต็ง ตำบลโนนเต็ง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ปรับปรุง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง ตำบลโนนเต็ง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายชัชชาติ ขามโนนวิวัฒน์

แบบเลขที่ 72566

รายการเลขที่

ประมาณราคามีวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุสิ่งของ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ		
5	งานฉนวนกันความร้อน	21.56	ลบ.ม.	-	-	466.00	10,046.96	10,046.96	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	144.88	ถุง	133.34	19,318.87	-	-	19,318.87	
	- ทรายหยาบ	12.94	ลบ.ม.	470.00	6,079.92	-	-	6,079.92	
	- หิน	23.50	ลบ.ม.	680.00	15,980.27	-	-	15,980.27	
6	งานไม้แบบ	29.39	ลบ.ฟ.	657.90	19,335.68	-	-	19,335.68	
	ค่าแรงไม้แบบ	32.23	ตร.ม.	-	-	121.00	3,899.83	3,899.83	
7	งานเหล็กเสริม				-				
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	85.00	เส้น	188.79	16,046.73	31.97	2,717.28	18,764.01	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	15.00	เส้น	108.41	1,626.17	21.96	329.34	1,955.51	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	71.00	เส้น	50.47	3,583.18	9.77	693.53	4,276.71	
	- เหล็ก Wire Mesh Ø 4 mm. @ 20x20 cm	142.00	ตร.ม.	43.07	6,115.94	5.00	710.00	6,825.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.00	กม.	87.71	1,315.65	-	-	1,315.65	
8	งานโครงหลังคา	230.64	ตร.ม.	-	-	70.00	16,144.80	16,144.80	
	- หลังคา Metal Sheet ธีหนา 0.3 มม.	315.60	เมตร	90.00	28,404.00	-	-	28,404.00	

รายการประมาณราคาค่าปรับปรุงต่อเติม

ปรับปรุงต่อเติม อาคารสำนักงาน อปต.โนนแดง ตำบลโนนแดง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ปรับปรุง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง ตำบลโนนแดง อำเภอคง จังหวัด นครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ขามโนนวัด

แบบเลขที่ 12566

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุสิ่งของ	ค่าแรงงาน				
	- ติดแผ่น ใยโพลีเอทเทินกันความร้อน หลังคา Metal Sheet	313.20	เมตร	140.00	43,848.00	-	-	43,848.00	
	- สกรูยึดหลังคา Metal Sheet	800.00	ตัว	2.50	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- เหล็กตัวซี 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	11.00	ท่อน	1,300.00	14,300.00	270.60	2,976.60	17,276.60	
	- เหล็กตัวซี 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	15.00	ท่อน	711.94	10,679.10	255.00	3,825.00	14,504.10	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	4.00	ท่อน	730.00	2,920.00	235.00	940.00	3,860.00	
	- เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	30.00	ท่อน	556.78	16,703.40	210.00	6,300.00	23,003.40	
	- ไม้เชิงชายสังเคราะห์ ขนาด 6/8 นิ้ว	46.38	เมตร	130.00	6,029.40	73.00	3,385.74	9,415.14	
	- ครอบข้างหลังคา Metal Sheet หน้า 0.3 มม.	22.38	เมตร	100.00	2,238.00	50.00	1,119.00	3,357.00	
	- ครอบข้างกันสาดชนิดสังกะสี Metal Sheet หน้า 0.3 มม.	29.81	เมตร	100.00	2,981.00	50.00	1,490.50	4,471.50	
	- ครอบสันหลังคา Metal Sheet หน้า 0.3 มม.	1.20	เมตร	100.00	120.00	50.00	60.00	180.00	
	- รางน้ำฝน Metal Sheet หน้า 0.3 มม.	24.00	เมตร	110.00	2,640.00	70.00	1,680.00	4,320.00	
	- ปิดหัวท้ายรางน้ำฝน	4.00	ตัว	55.00	220.00	10.00	40.00	260.00	
	- กรวยรางน้ำจะจ่ายและขวา	2.00	ตัว	60.00	120.00	10.00	20.00	140.00	
	- คาบอเหล็กยึดรางน้ำฝน	50.00	ตัว	20.00	1,000.00	10.00	500.00	1,500.00	
	- ท่อ P.V.C.Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	151.40	302.80	-	-	302.80	
	- ข้อต่อท่อ P.V.C.Ø 3 นิ้ว ลด Ø 2 นิ้ว	2.00	อัน	50.00	100.00	-	-	100.00	
	- ข้อต่อท่อ P.V.C.Ø 2 นิ้ว	2.00	อัน	50.00	100.00	-	-	100.00	

รายการประมาณราคาค่าปรับปรุงต่อเติม

ปรับปรุงต่อเติม อาคารสำนักงาน อบต.โนนแดง ตำบลโนนแดง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ปรับปรุง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง ตำบลโนนแดง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ขามโนนวัด

แบบเลขที่ 72566

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
9	งานผนัง			-	-	-	-	
9.1	งานผนัง (งานก่อผนัง)	62.825	ตร.ม.	-	56.00	3,518.20	3,518.20	
	- อิฐบล็อก	803.00	ก้อน	6.00		4,818.00	4,818.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	9.00	ถุง	147.59		1,328.34	1,328.34	
	- ทรายหยาบ	1.85	ลบ.ม.	470.00		870.11	870.11	
9.2	งานผนัง (ฉาบผนัง)	125.65	ตร.ม.	-	82.00	10,303.30	10,303.30	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	30.00	ถุง	147.59		4,427.81	4,427.81	
	- ทรายละเอียด	4.94	ลบ.ม.	525.00		2,591.82	2,591.82	
10	งานพื้น พิ							
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 ซม.	110.00	ตร.ม.	-	184.00	20,240.00	20,240.00	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 ซม.	110.00	ตร.ม.	289.00		31,790.00	31,790.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	48.00	ถุง	147.59		7,084.49	7,084.49	
	- ทรายหยาบ	12.10	ลบ.ม.	470.00		5,687.00	5,687.00	
	- ปูนยาแนว	11.00	กก.	18.00		198.00	198.00	

รายการประมาณราคาค่าปรับปรุงต่อเติม

ปรับปรุงต่อเติม อาคารสำนักงาน อบต.โนนแดง ตำบลโนนแดง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ปรับปรุง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง ตำบลโนนแดง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ขามโนนวัต

แบบเลขที่ 72566

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566		หมายเหตุ
					ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
11	งานสี			-	-	-	
	- สีกันสนิมโครมหลังคา	2.00	กระเบื้อง	1,771.03	500.00	1,000.00	4,542.06
	- ทาสีผนังภายนอกและภายใน	173.86	ตร.ม.	60.00	30.00	5,215.80	15,647.40
	- ทาสีฝ้าเพดานภายในอาคารเดิม	62.00	ตร.ม.	60.00	30.00	1,860.00	5,580.00
12	งานประตู่ - หน้าต่าง			-	-	-	
	- ประตูบาน อะลูมิเนียม พร้อมกระจก สีชา	2.00	ชุด	27,000.00	-	-	54,000.00 พร้อมค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์						
	- ประตูบาน ไม้สังเคราะห์	1.00	ชุด	4,000.00	-	-	4,000.00 พร้อมค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์						
	- หน้าต่างบาน อะลูมิเนียม พร้อมกระจก สีชา	8.00	ชุด	7,000.00	-	-	56,000.00 พร้อมค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์						
	- รื้อประตูเดิมบาน อะลูมิเนียม พร้อมกระจก สีชา	11.08	ตร.ม.	-	150.00	1,662.00	1,662.00
พร้อมอุปกรณ์							
- ติดตั้งประตูเดิมบาน อะลูมิเนียม พร้อมกระจก สีชา	1.00	ชุด	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
พร้อมอุปกรณ์							
- รื้อหน้าต่างเดิมบาน อะลูมิเนียม พร้อมกระจก สีชา	3.52	ตร.ม.	-	150.00	528.00	528.00	
พร้อมอุปกรณ์							
- ติดตั้งหน้าต่างเดิมบาน อะลูมิเนียม พร้อมกระจก สีชา	1.00	ชุด	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	

รายการประมาณราคาค่าปรับปรุงต่อเติม

ปรับปรุงต่อเติม อาคารสำนักงาน อปต.โนนแดง ตำบลโนนแดง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ปรับปรุง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ขามโนนวัต

แบบเลขที่ 2566

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	พร้อมอุปกรณ์						
13	งานฝ้าเพดาน						
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ ทาสี โครมเงาเหล็ก	133.60	ตร.ม.	350.00	-	46,760.00	รวมค่าแรง
	ขุดสังกะสี						
	- ฝ้าเพดานแผ่นสังกะสีระหัดชายคารอบนอก ทาสี	42.38	ตร.ม.	370.00	-	15,680.60	รวมค่าแรง
	โครงสร้างขุดสังกะสี						
	- แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ ไม่มีฉนวนใยพอสต์	24.00	แผ่น	154.21	-	3,701.04	
	ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 9 มม.						
	- ขุดปิดรอยต่อฝ้าเพดาน	1.00	ชุด	2,000.00	-	2,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแผ่นยิปซัมบอร์ดฝ้าเพดานโครงคร่าวเดิม	62.00	ตร.ม.	-	75.00	4,650.00	
14	งานระบบไฟฟ้า						
	- โคมติดเพดาน LED กลม 1 x 36 วัตต์ (พร้อมอุปกรณ์)	14.00	ชุด	900.00	-	12,600.00	
	- หลอด LED 1 x 18 วัตต์(พร้อมอุปกรณ์)	4.00	ชุด	450.00	-	1,800.00	
	- สวิตซ์ 10 A.	18.00	ชุด	350.00	-	6,300.00	
	- ปลั๊กเสียบได้ทั้งขากลมและขาแบน	28.00	ชุด	50.00	-	1,400.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 มม. (เขียว)	3.00	ม้วน	1,200.00	-	3,600.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x1.5 มม. (ฟ้า)	3.00	ม้วน	800.00	-	2,400.00	

รายการประมาณราคาค่าปรับปรุงต่อเติม

ปรับปรุงต่อเติม อาคารสำนักงาน อบต. โนนแดง ตำบล โนนแดง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ปรับปรุง องค์การบริหารส่วนตำบล โนนแดง ตำบล โนนแดง อำเภอ คง จังหวัด นครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ขามโนนวัด

แบบเลขที่ 12566

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุตั้งของ	ค่าแรงงาน				
	- สายไฟฟ้า THW 1x1.5 มม. (น้ำตาล)	3.00	ม้วน	800.00	-	-	-	2,400.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1 x 2.5 มม. (แดง)	1.00	ม้วน	1,200.00	-	-	-	1,200.00	
	- สายไฟฟ้า THW 16 มม.	1.00	ม้วน	3,000.00	-	-	-	3,000.00	
	- ท่อพีวีซี ร้อยสายไฟฟ้า พร้อมข้อง (ขาว)	1.00	ชุด	4,500.00	-	-	-	4,500.00	
	- แผงควบคุมแบบตัดอัตโนมัติ	2.00	ชุด	1,400.00	500.00	1,000.00	-	3,800.00	
	- แผงทองแดง	2.00	แผง	150.00	300.00	600.00	-	900.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งระบบไฟฟ้า	18.00	จุด	-	700.00	12,600.00	-	12,600.00	
15	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ผนังเบา โครงเคราเหล็กชุบสังกะสี	7.84	ตร.ม.	590.00	-	-	-	4,625.60	รวมค่าแรง
	รวมต้นทุนงานอาคาร			535,254.15		143,642.68		679,155.83	

ประมาณราคา

 (นายชูชาติ ขามโนนวัด)

นายช่างโยธาอาวุโส

ศรีวิ

 (นายชูชาติ ขามโนนวัด) วิศวกรราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง